
 

 

UCHWAŁA NR 965/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2021 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zadań realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami administracji rządowej oraz 

zadań realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834),  art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535 i 1773) oraz w związku z § 

19 pkt 1 i 2 uchwały Nr XXIV/367/20 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2021 rok zmienionej uchwałą Nr XXV/382/21 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 26 stycznia 2021 r., uchwałą Nr XXVII/388/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 23 lutego 2021 r., uchwałą Nr XXX/406/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 30 marca 2021 r., 

uchwałą Nr XXXI/415/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 6 maja 2021 r., uchwałą Nr XXXII/432/21 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 22 czerwca 2021 r., uchwałą Nr XXXIV/456/21 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 27 sierpnia 2021 r. oraz uchwałą Nr XXXVI/468/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

28 września 2021 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Rolnictwa 

i Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich w dziale 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary 

i obiekty chronionej przyrody, rozdział 92502 – Parki krajobrazowe, § 2460 – Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych o kwotę 9.620 zł w zadaniu pn. „Czynna ochrona przyrody w Zespole Parków 

Krajobrazowych Województwa Łódzkiego - Pielęgnujemy drzewa i troszczymy się o ich mieszkańców”. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami administracji rządowej w Departamencie Kultury 

i Edukacji w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, § 

2220  – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez samorząd województwa 

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 236.900 zł w zadaniu pn.: „Dotacja na 

realizację zadań doradztwa metodycznego”. 

2. Zwiększenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.271.2021 z dnia 28 września 2021 r. 

3. Powyższa dotacja celowa przeznaczona jest na wspieranie organizacji doradztwa metodycznego na obszarze 

województwa łódzkiego. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 246.520 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 6825



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6825



Załącznik do uchwały Nr 965/21 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 19 października 2021 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 2 169 195 1 922 675 

ZADANIA WŁASNE 1 869 694 1 860 074 

DEPARTAMENT FINANSÓW 1 640 674 185 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 640 674 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 1 640 674 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 316 910 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 323 764 0 

Razem  1 640 674 0 

  w tym:   

  
Utrzymanie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Łódzkiego 
1 640 674 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 316 910 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 323 764 0 

Razem 1 640 674 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 100 000 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 100 000 

  4810 Rezerwy 0 100 000 

Razem  0 100 000 

  w tym:   

  
Rezerwa celowa na realizację zadań związanych z 

obchodami patronów roku 2021 
0 100 000 

  4810 Rezerwy 0 100 000 

Razem 0 100 000 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
0 85 000 

 92195  Pozostała działalność 0 85 000 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 85 000 

Razem  0 85 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6825



  w tym:   

  Rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu kultury 0 85 000 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 85 000 

Razem 0 85 000 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 0 2 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 2 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 2 000 

  4430 Różne opłaty i składki 0 2 000 

Razem 0 2 000 

  w tym:   

  
Wydatki dotyczące Strategii Rozwoju Województwa 

Łódzkiego 2020 
0 2 000 

  4430 Różne opłaty i składki 0 2 000 

Razem  0 2 000 

KANCELARIA MARSZAŁKA 0 443 481 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 443 481 

 75095  Pozostała działalność 0 443 481 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0 290 761 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 132 720 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 20 000 

Razem 0 443 481 

  w tym:   

  
Wojewódzki Program Mikrograntów na rzecz rozwoju 

aktywności lokalnej 
0 290 761 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0 290 761 

Razem 0 290 761 

  
Obsługa działalności Łódzkiej Wojewódzkiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego 
0 20 000 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 20 000 

Razem 0 20 000 

  Czasopismo Samorządowe Województwa Łódzkiego 0 132 720 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6825



  4300 Zakup usług pozostałych 0 132 720 

Razem 0 132 720 

DEPARTAMENT KULTURY I EDUKACJI 219 400 34 400 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
215 000 30 000 

 92106  Teatry 100 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
100 000 0 

Razem  100 000 0 

  w tym:   

  
Dotacja celowa dla Teatru Wielkiego w Łodzi na 

organizację koncertów poświęconych patronom roku 2021 
100 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
100 000 0 

Razem  100 000 0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 85 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

85 000 0 

Razem  85 000 0 

  w tym:   

  
Zakup sprzętu komputerowego i urządzeń sieciowych dla 

Łódzkiego Domu Kultury 
85 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

85 000 0 

Razem  85 000 0 

 92195  Pozostała działalność 30 000 30 000 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 
30 000 0 

  3250 Stypendia różne 0 30 000 

Razem  30 000 30 000 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6825



  
Stypendia Marszałka Województwa Łódzkiego dla 

uczniów szkół i uczelni artystycznych za szczególne 

osiągnięcia artystyczne 
0 30 000 

  3250 Stypendia różne 0 30 000 

Razem  0 30 000 

  
Nagrody wręczane w imieniu Marszałka Województwa 

Łódzkiego 
30 000 0 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 
30 000 0 

Razem  30 000 0 

Jednostki szkolnictwa 4 400 4 400 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 400 4 400 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 3 700 3 700 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 3 700 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
3 700 0 

Razem  3 700 3 700 

  w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
3 700 3 700 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 3 700 3 700 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 3 700 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
3 700 0 

Razem  3 700 3 700 

 80195  Pozostała działalność 700 700 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 700 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
200 0 

Razem  700 700 

  w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
700 700 

  

Realizacja zadania pn.: "NOWE WYZWANIA – NOWE 

MOŻLIWOŚCI – upowszechnianie kultury w nawiązaniu 

do pamięci historycznej za pomocą biblioterapii" w 

ramach budżetu obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA PLUS" 

na 2021 rok 

700 700 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 700 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6825



  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
200 0 

Razem  700 700 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
0 1 195 193 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 1 195 193 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 1 195 193 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 3 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 118 725 

  4220 Zakup środków żywności 0 3 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 006 488 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 30 000 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 28 500 

  4430 Różne opłaty i składki 0 1 980 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
0 3 000 

Razem 0 1 195 193 

  w tym:   

  Obsługa kancelaryjna Urzędu Marszałkowskiego 0 300 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 300 000 

Razem  0 300 000 

  
Wydatki związane z utrzymaniem Archiwum 

Zakładowego Urzędu Marszałkowskiego 
0 7 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 7 000 

Razem  0 7 000 

  
Realizacja projektu pn. "Łódzka Regionalna Sieć 

Monitoringu Jakości Powietrza" 
0 20 513 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 10 025 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 10 488 

Razem  0 20 513 

  Budowa Społeczeństwa Informacyjnego 0 34 200 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 3 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 8 700 

  4220 Zakup środków żywności 0 3 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6825



  4300 Zakup usług pozostałych 0 19 000 

Razem  0 34 200 

  
Wydatki związane z utrzymaniem taboru samochodowego 

Urzędu Marszałkowskiego 
0 108 480 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 100 000 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 3 500 

  4430 Różne opłaty i składki 0 1 980 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
0 3 000 

Razem  0 108 480 

  
Wydatki związane z utrzymaniem stanowisk 

komputerowych w Urzędzie Marszałkowskim 
0 455 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 400 000 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  30 000 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 25 000 

Razem  0 455 000 

  

Wydatki związane ze świadczeniem usług w zakresie 

długoterminowego wynajmu pojazdów dla obsługi 

transportowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Łódzkiego 

0 270 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 270 000 

Razem  0 270 000 

DEPARTAMENT ROLNICTWA I PROGRAMÓW ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH 
9 620 0 

Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Łódzkiego 9 620 0 

925   
OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE 

ORAZ NATURALNE OBSZARY I OBIEKTY 

CHRONIONEJ PRZYRODY 
9 620 0 

 92502  Parki krajobrazowe 9 620 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 020 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 600 0 

Razem 9 620 0 

  w tym:   

  
Utrzymanie bieżące jednostek - Zespół Parków 

Krajobrazowych Województwa Łódzkiego 
9 620 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6825



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 020 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 600 0 

Razem  9 620 0 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI 
2 000 2 000 

DEPARTAMENT ROLNICTWA I PROGRAMÓW ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH 
2 000 2 000 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 000 2 000 

 01095  Pozostała działalność 2 000 2 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 000 

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
2 000 0 

Razem 2 000 2 000 

  w tym:   

  Realizacja zadań wynikających z ustawy Prawo łowieckie 2 000 2 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 000 

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
2 000 0 

Razem  2 000 2 000 

ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA MOCY POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
243 701 6 801 

DEPARTAMENT KULTURY I EDUKACJI 236 900 0 

Jednostki szkolnictwa 236 900 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 236 900 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 236 900 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 439 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 053 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
4 408 0 

Razem 236 900 0 

  w tym:   

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
76 060 0 

  
Realizacja zadań doradztwa metodycznego 76 060 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 182 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 965 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 913 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6825



Razem 76 060 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
125 723 0 

  
Realizacja zadań doradztwa metodycznego 125 723 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 798 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 430 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 495 0 

Razem 125 723 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
28 672 0 

  
Realizacja zadań doradztwa metodycznego 28 672 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 959 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 713 0 

Razem 28 672 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
6 445 0 

  
Realizacja zadań doradztwa metodycznego 6 445 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 500 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 945 0 

Razem 6 445 0 

DEPARTAMENT ROLNICTWA I PROGRAMÓW ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH 
4 700 4 700 

050   RYBOŁÓWSTWO I RYBACTWO 4 700 4 700 

 05011  

Program Operacyjny Zrównoważony rozwój 

sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów 

rybackich 2007–2013 oraz Program Operacyjny 

Rybactwo i Morze 2014–2020 

4 700 4 700 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 525 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 0 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000 0 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 3 525 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6825



  4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 1 175 

Razem 4 700 4 700 

  w tym:   

  
Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania w 

ramach Programu Operacyjnego "Rybactwo i Morze" w 

województwie łódzkim 
4 700 4 700 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 525 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 0 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000 0 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 3 525 

  4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 1 175 

Razem  4 700 4 700 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 2 101 0 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 101 0 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2 101 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 1 337 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 764 0 

Razem 2 101 0 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: 

Szkolenia pracowników, koszty obsługi departamentu 
2 101 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 1 337 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 764 0 

Razem  2 101 0 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
0 2 101 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 2 101 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0 2 101 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 337 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 764 

Razem 0 2 101 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: Zakup i 

utrzymanie sprzętu komputerowego, obsługa 

departamentu 
0 2 101 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6825



  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 337 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 764 

Razem  0 2 101 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO 

POMOC TECHNICZNA 
53 800 53 800 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 44 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 44 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 44 000 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 22 270 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 3 930 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 5 355 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 945 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 1 275 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 225 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 8 500 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 500 

Razem  0 44 000 

  w tym:   

  

Wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w związku z 

realizacją umowy dotacji na prowadzenie Punktów 

Informacyjnych Funduszy Europejskich w województwie 

łódzkim 

0 44 000 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 22 270 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 3 930 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 5 355 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 945 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 1 275 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 225 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 8 500 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 500 

Razem 0 44 000 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 53 800 9 800 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 53 800 9 800 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6825



 75018  Urzędy marszałkowskie 53 800 9 800 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 4 335 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 765 0 

  4278 Zakup usług remontowych 14 416 0 

  4279 Zakup usług remontowych 2 544 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 26 979 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 4 761 0 

  4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 2 125 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 375 

  4408 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 4 675 

  4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 825 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 1 530 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 270 

Razem  53 800 9 800 

  w tym:   

  
Wydatki w związku z realizacją umowy dotacji na 

prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy 

Europejskich w województwie łódzkim 
53 800 9 800 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 4 335 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 765 0 

  4278 Zakup usług remontowych 14 416 0 

  4279 Zakup usług remontowych 2 544 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 26 979 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 4 761 0 

  4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 2 125 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 375 

  4408 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 4 675 

  4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 825 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 1 530 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6825



  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 270 

Razem 53 800 9 800 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6825


		2021-12-30T13:57:32+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




